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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 06.12.2019 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

WYROBÓW WŁÓKNINOWYCH
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-88/2019)
Sz.B./ZP/26/ZP-88/2019
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                   na dostawę wyrobów włókninowych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-88/2019),  na podstawie                 art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuję:

PAKIET  1
1. pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym,  jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - poz. 1 - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 2 - Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

odpowiedź - TAK.

4. pytanie - poz. 2 - Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu                  w talii, niesterylny?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. pytanie - poz. 4-5 - Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. pytanie - poz. 4 - Czy zamawiający dopuści maskę wiązaną na troki o rozmiarze 170 mm x 95 mm (+/-0,5 mm) w stanie nierozłożonym, troki górne ok 400 -450 mm, troki dolne ok 350-400 mm,                  z usztywnieniem na nos umieszczonym pomiędzy warstwami włókniny -  o długości ok. 10-11 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. pytanie - poz. 5 - Czy zamawiający dopuści maskę na gumki o rozmiarze 175 mm x 95 mm                       w stanie nierozłożonym, gumki ok. 14 cm  nierozciągnięte, , grubość ok. 0,4 mm, maska                          z usztywnieniem na nos umieszczonym pomiędzy warstwami włókniny -  o długości ok. 10-11 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
8. pytanie - poz. 4-5 - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

odpowiedź - TAK.
9. pytanie - poz. 6 - Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie wykonane z włókniny polipropylenowej, z gumką, w rozmiarze uniwersalnym – długość ochraniacza w stanie rozciągniętym ok. 40 cm, głębokość 16 cm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
10. pytanie - poz. 6 - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

odpowiedź - TAK.
11. pytanie - poz. 3 - Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii, z krótką nogawką, typu bokserki, z rozcięciem z tyłu?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
12. pytanie - poz. 6 - Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
13. pytanie - poz. 6 - Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m2?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
14. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z foli polietylenowej 30µm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
15. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej               o gramaturze 30g/m2?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
16. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej                       o gramaturze 40g/m2?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
17. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny w tylko w rozmiarach L i XL?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
18. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
19. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym oraz XL?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
20. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści spodenki dostępne w rozmiarze uniwersalnym?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
21. pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści maski o współczynniku filtracji 98,72?

odpowiedź - TAK.
22. pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści maski w jednym rozmiarze, dostępne w rożnych kolorach?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
23. pytanie - poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści maski o współczynniku filtracji 98,72?

odpowiedź - TAK.
24. pytanie - poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści maski w jednym rozmiarze, dostępne w rożnych kolorach?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
25. pytanie - poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty o długości w stanie rozciągniętym 38cm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  2
1. pytanie - czy Zamawiający dopuści ubrania operacyjne w następujących rozmiarach: S - długość spodni 105 cm, M - długość spodni 106 cm, L - długość spodni 108 cm, XL - długość spodni 112 cm, XXL - długość spodni 117 cm, XXXL - długość spodni 120 cm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny jednorazowego użytku (bluza i spodnie). Bluza z krótkimi rękawami,   trzema kieszeniami, przy szyi wykończenie typu "V". Wykonany                     na całej powierzchni  z włókniny polipropylenowej typu SMS o  gramaturze 35 g/m2, Materiał spełnia  wszystkie wymogi normy EN 13795 1-3. Rozmiar: S dł. spodni 105cm, M - dł. spodni 106cm, L - dł. spodni 108cm, XL - dł. spodni 112cm,  XXL - dł. spodni 117cm; kolor zielony, niebieski, fioletowy ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  3
1. pytanie - Czy Zamawiający dopuści podkład o następujących parametrach:

- podkład na stół operacyjny 5-warstwowy

- rozmiar: 100 x 225 cm, wkład chłonny; 50 x 205 cm, marginesy wzdłuż krótszego brzegu: 10cm, 

   wzdłuż dłuższego brzegu 25cm 

- niesterylny

- rdzeń chłonny pikowany

- część zewnętrzna laminat nieprzemakalny

- chłonność min. 3850 ml?
odpowiedź - TAK.
PAKIET  5
1. pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm  ± 1 cm,  średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki                       po rozciągnięciu czepka - 50-53 cm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - poz. 2 - Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej,                 o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm                         i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok.                 20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny o gramaturze 18g/m2, o średnicy wewnętrznej 18cm, średnicy zewnętrznej 33cm i długości gumki po rozciągnięciu czepka 53cm?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści czepek przedłużany stanowiący zabezpieczenie dla osób z długimi włosami. Część tylna wydłużona, wykończona gumką. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia. Wysokość czepka 23,5cm  +/- 1cm, wysokość części czołowej 4,5cm +/- 0,5 cm., wstawka przeciwpotna tylko w części czołowej?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET   7
1. pytanie - Czy zamawiający dopuści serwetę - prześcieradło o wymiarze 210 cm x 130 cm, z włókniny polipropylenowej, gramatura min. 22 g/m2, po złożeniu 25 cm x 29 cm +/- 10% ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  9
1. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści koszule w kolorze ciemno niebieskim?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjne w rozmiarach S-XXL o długości 110-120cm, o obwodzie dla rozmiaru S - 136cm, M - 142cm, L - 148cm, XL - 154cm, XXL - 160cm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści koszule w kolorze ciemno niebieskim?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjne w rozmiarach L-XXL o długości 117-120cm, o obwodzie dla rozmiaru L - 148cm, XL - 154cm, XXL - 160cm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  10
1. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści prześcieradła w rozmiarze 80x210cm, pakowane                  po 30 sztuk?

odpowiedź - TAK.
2. pytanie - poz. 2 - czy Zamawiający dopuści prześcieradła w rozmiarze 160x210cm, pakowane                      po 20 sztuk?

odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 3 - czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 90x60?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. pytanie - poz. 4 - czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 90x130cm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. pytanie - poz. 1-2 - Zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu, aby prześcieradła składane były w format A 4?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło pakowane po 20szt?

odpowiedź - TAK.
SIWZ
1. pytanie - pkt 9.5.2 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie pełnomocnictwa bez wskazania postępowania, którego dotyczy?

odpowiedź - TAK.
    Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych

                  Elżbieta Błaszczyk

Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 

Dział Zamówień Publicznych
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